PAGE

[image: image1.png]

Департамент финансов и экономики

Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от ___ октября 2017 г. № ___ -о

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ от 02.03.2015 № 4-о
В целях приведения нормативных правовых актов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 02.03.2015 № 4-о «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказом от 15.05.2017 № 5-о) следующие изменения:
1) Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа председателя Стрепетилову Ольгу Сергеевну, заместителя руководителя Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа - начальника управления экономического развития;
2) Включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа председателя Михайлова Сергея Владимировича, первого заместителя руководителя Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;
3) Дополнить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов пунктом 18.3 следующего содержания:

«18.3. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 16, 18 и 18.1 настоящего Положения, должны содержать:

1) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах 2 и 5 подпункта 2 и подпункте 5 пункта 14 настоящего Положения;

2) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

3) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах 2 и 5 подпункта 2 и подпункте 5 пункта 14 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 30, 31.2, 34 настоящего Положения или иного решения.»
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента

финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                             Т.П. Логвиненко